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AWESOME Krem przeciwzmarszczkowy na dzień Anti-aging,
50ml KRÓTKA DATA 31.01.2025
 

Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Producent AWESOME COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.01.2025 AWESOME Krem przeciwzmarszczkowy na
dzień Anti-aging, 50ml 

Krem składa się głównie z naturalnych składników o działaniu przeciwzmarszczkowym i liftingującym. Ich aktywne właściwości spłycają
zmarszczki i przywracają skórze uczucie jędrności, gładkości i sprężystości. Skład wzbogacony o witaminę C pomaga odzyskać skórze
naturalny blask i rozświetlenie. Zaś bogata formuła i piękny zapach sprawią, że zaspokoisz swoją potrzebę wyjątkowej pielęgnacji.

Krem to w 96% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 4% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i
zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną, bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania. 

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na
właściwości produktu. Najlepiej po otwarciu przechowuj Krem w lodówce: środowisko zewnętrzne przyspiesza zmianę koloru, a zimne
otoczenie – jak każdemu naturalnemu produktowi – pomoże zachować go na dłużej.

SirtaliceSIRTALICE to składnik z wyższych naturalnych sfer. Zapewnia natychmiastowy lifting i poprawia kształt konturu twarzy „V”.
Badania, które przeprowadził producent, wykazały, że efekty V shapingu widoczne są już w ciągu 30 minut. W niewiele dłuższej
perspektywie widać też rozświetlenie skóry twarzy i jej poprawioną jędrność. Wykorzystanie tego składnika w pielęgnacji
przeciwzmarszczkowej to pewność na zadowolenie tu i teraz, ale i skuteczne działanie, które utrzyma się na dłużej.

5% Ekstrakt z Irysa5% EKSTRAKT Z IRYSA działa przeciwzmarszczkowo i skutecznie zapobiega wiotczeniu skóry, a tym samym
widocznie opóźnia procesy starzenia.Ten naturalny emolient pozyskiwany z nasion ostropestu ma działanie nawilżające oraz
zmiękczające. Użyty w naszym Kremie TRIPELARGONIN zapobiega TEWL (przeznaskórkowej utracie wody), pozostawiając skórę
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jedwabiście gładką na cały dzień.

 

Oleje z Pestek Cytryny i PistacjiOLEJ Z PESTEK CYTRYNY, naturalny antyoksydant, pomaga utrzymać jędrność i napięcie skóry przez
cały dzień, a przy tym opóźnia procesy jej starzenia.Skuteczną i codzienną ochronę skórze zapewnia OLEJ Z PISTACJI, który zmiękcza,
nawilża i odżywia skórę. To też źródło odżywczych składników, takich jak kwas oleinowy i linolowy, aminokwasów, minerałów, karotenu
oraz witaminy B1 i E.

Sposób użycia

Delikatnie oczyść skórę twarzy i/lub szyi. Nanieś odpowiednią ilość Kremu. Delikatnie wmasuj Krem opuszkami palców, aż do
wchłonięcia. Stosuj co rano.

Składniki

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Citrus Limon Seed Oil, Glycerin, Ascorbyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, Pistacia
Vera Seed Oil, Shorea Stenoptera Seed Butter, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters,
Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Bacillus Ferment, Iris Florentina Root Extract, Helianthus
Annuus Seed Wax, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzoic Acid,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Polyglycerin-3, Sodium Hydroxide, Parfum

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-12-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

